MOFDV 2024/25

Bezirksliga D
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U

N Matches +/-

Score

Spielleiter-Kontaktadresse
Zimmermann, Rainer, SchieRstattenweg 1, 92318 Neumarkt, Tel.:
09181 510270, razrainer@gmx.de
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Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Fri. 27.09.2024 20:00 09060020  DC Gipsy Ebern I DC D'Artagn...urnberg Il 9:7
Sat.05.10.2024 20:00 09060730 1. Steel-Da...mberg IlI DC Gipsy Ebern lil 12:4
Fri. 18.10.2024 20:00 09060020  DC Gipsy Ebern IlI 1. Steeldar...Kronach Il 6:10
Sat.02.11.2024 19:00 09060190 DC Torpedo Erlangen Il DC Gipsy Ebern lll 13:3
Fri. 15.11.2024 20:00 09060020  DC Gipsy Ebern I Fengschler ... Darter Il 79
Fri. 29.11.2024 20:00 09060020 DC Gipsy Ebern IlI Dartverein ...n e.V. llI 9:7
Sun05.01.2025 18:00 09060350 v DC Franken-Power IV DC Gipsy Ebern I 12:4
Sat.01.02.2025 19:00 09060290 DC D'Artagn...urnberg Il DC Gipsy Ebern lll 10:6
Fri. 14.02.2025 20:00 09060020 DC Gipsy Ebern I 1. Steel-Da...mberg Il 10:6
Fri. 07.03.2025 20:00 09060020 DC Gipsy Ebern IlI DC Torpedo Erlangen Il 9:7
Sat.29.03.2025 20:00 09060080  Fengschler ... Darter I DC Gipsy Ebern I 8:8
Fri. 04.04.2025 20:00 09060490 Dartverein ...ne.V. lll DC Gipsy Ebern lll 79
Sat.12.04.2025 19:00 09060410 1. Steeldar...Kronach Il DC Gipsy Ebern lll 15:1
Fri. 02.05.2025 20:00 09060020 DC Gipsy Ebern IlI DC Franken-Power IV 79

Hallenverzeichnis

09050080 Sportheim des FSV Garbershof
Zwolferstr. 15, 92224 Amberg

09060020 DC Gipsy Ebern
Muhlgrabenweg 1, 96106 Ebern

09060080 Sportheim DJK Fiegenstall
Eichstatter Weg 4, 91798 Hoéttingen

09060190 The Dartmoor Inn
Friedrichstr. 34, 91054 Erlangen

09060290 Sportheim St. Johannis 1888 e. V.

Schnepfenreuther Hauptstraf3e 19, 90425 Nirnberg

09060350 Sportheim TSV Kleinschwarzenlohe
SchleiBweg 1, 90530 Kleinschwarzenlohe

09060410 Siedlerheim

WeilRenbrunnerstr. 1b, 96317 Kronach

09060490 Vereinsheim FSV Bruck
Tennenloher Str. 68, 91058 Erlangen



